АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 декабря 2013 года                       №  151

город Глазов

О внесении изменений в постановление

Администрации  муниципального образования

«Глазовский район» от 30 декабря 2011 года №219

«О введении дополнительных кодов

бюджетной классификации»

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации  муниципального образования «Глазовский

район» от 30 декабря 2011 года №219 «О введении дополнительных кодов бюджетной

классификации» следующие изменения:

 1) дополнить пункт 1.2. Для ведения аналитического учѐта расходов использовать

следующие коды целевых статей

            По сельским поселениям муниципального образования «Глазовский район»:

       - 0920383 – старосты

2) включить пункт 5 следующего содержания:

«5. В четвертом разряде дополнительной классификации использовать код «5» -

расходы, связанные с передачей части полномочий муниципального района по содержанию

дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального

образования «Глазовский район» сельским поселениям.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы Администрации Глазовского района  – начальника управления финансов Ю.В.

Ушакова

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                        И.И. Першин